SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

26/06/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 27.2

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000004030

N° AUTORIZACION:
2606202401180169297900120011190000040301234567810

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-27T09:12:28-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2606202401180169297900120011190000040301234567810

CONSUMIDOR FINAL

7862110542275

78601109

7868000867541

7862122702612

7861047721203

78601109

7500435128131

7702993602508

759494000323

7702026152451

7861106411090

7861091158024

7861124402575

7861018591484

7862110544651

7861001302998

7861065509623

7861190400154

7861190400154

7861024607872

7500435170932

AM

78601109

7750670244954

7861018514346

7861024607872

7861018514346

SPORADE MANZANA 500ML

LARK EN ENTERAS

FRUCTY 1250ML

MENTA GLACIAL

HELADO CASERO CHOC

LARK EN ENTERAS

HEAD SHOULDERS 15 ML

BARRILETE FUNDA 50 U 435GR

GUITIG 1.5LTR

PAPEL HIGIENICO FAMILIA TRILE MAX

LECHE PARMALAT 900 ML

GALLETA AMOR CHOCOLATE 175 G

PANCHITOS NATURAL

CHEESSE TRIS

AGUA CIELO 1L

DEJA FLORAL

TATOS LIMON

LONCHYS 65G

LONCHYS 65G

FANTA NARANJA 1.35 ML

GILLETTE SUPER THIN

ARROZ MACARERNO LB

LARK EN ENTERAS

AGUA CIELO 625ML

KCHITOS NATURALES 170G

FANTA NARANJA 1.35 ML

KCHITOS NATURALES 170G
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7702133414480 TRIDENT TODOS LOS SABORES
012 HUEVOS DE GALLINA MED
7861047723566 HELADO CREMA REAL GIGANTE
7861047723696 SANDUCHE CHOCOLATE
78600942 COCA COLA ORIGINAL 500ML

7702354953072 QUIPITOS 8G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.087000

0.124200

0.521700

0.869600

0.652200

0.217400

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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